
UCHWAŁA  Nr 1149/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia   31    sierpnia  2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień                        
między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na łączną kwotę 122.180zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu                     
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działów i 

rozdziałów  na łączną kwotę                       122.180 zł., 
z tego: 

 
• dział 801 � Oświata i wychowanie                                         120.180 zł., 

z tego: 
rozdział 80147 � Biblioteki pedagogiczne                  120.180 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników       100.000 zł., 
§ 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne         17.730 zł., 
§ 4120 � składki na Fundusz Pracy                       2.450 zł., 
razem                                                                                                                    120.180 zł., 
do 
§ 4270 � zakup usług remontowych                   120.180 zł., 

 
• dział 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    2.000 zł., 

z tego: 
rozdział 92195 � Pozostała działalność                                                                  2.000 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4210 � zakup materiałów i wyposażenia                      2.000 zł., 
do 
§ 2310 � dotacje  celowe  przekazane  gminie  na  zadania  bieżące  realizowane  na  
podstawie  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    2.000 zł., 
 
z przeznaczeniem na remont istniejącej kotłowni w Pedagogicznej Bibliotece 

Wojewódzkiej  w Kielcach (rozdział 80147) oraz dofinansowanie imprezy kulturalnej o 
zasięgu regionalnym  pn.: �Skalbmierskie wykopki� (rozdział 92195). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI SIERPIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1149/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 31.08.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   120.180 120.180

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   100.000

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     20.180

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   17.730

    Składki na Fundusz Pracy 4120   2.450

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   120.180  

    Zakup usług remontowych 4270 120.180  

    OGÓŁEM   120.180 120.180
 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1149/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 31.08.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   120.180 120.180

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   100.000

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     20.180

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   17.730

  Składki na Fundusz Pracy 4120   2.450

IV  Pozostałe wydatki bieżące   120.180  

  Zakup usług remontowych 4270 120.180  

  OGÓŁEM   120.180 120.180

 
 
 
 
 
 



WYDATKI SIERPIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1149/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 31.08.2005r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   2.000 2.000

 III   Dotacje   2.000  

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 2.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     2.000

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   2.000

    OGÓŁEM   2.000 2.000
 
 
 
 
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1149/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 31.08.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.000 2.000

III  Dotacje   2.000  

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310 2.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     2.000

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   2.000

  OGÓŁEM   2.000 2.000

 
 

                                                                                                   


